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Liste des contrats de 25 000 $ et plus - 2020

Numéro de

I'appel
d’offres

Contrat

Résolution
(octroi du contrat)

Gestion contractuelle

Adjudicataire

Montant
(taxes
incluses)

Date de
I'adjudication

AP-2020-01-001

AP-2020-06-002

AP-2020-08-003

AP-2020-09-004

AP-2020-11-005

Réseau de fibre optique —
Déploiement de la phase |
— Mandat de surveillance
et d’accompagnement

Services professionnels en
Evaluation fonciére

Refonte du site web de la
MRC de Papineau (Contrat
sous 25 000%)

Services d’entretien
ménager 2020-2022

Services professionnels —
Réalisation du processus
de vente des immeubles
pour défaut de paiement
de taxes

2020

2020

2020

2020

2020

Reglement
emprunt 169-
2020 (2020-03-
037) et lie a AP-
2019-08-004

2020-08-146

2020-10-187

2020-10-180

CA-2021-01-036

FIRME BC2

Firme Servitech
inc.

ParDesign

Sibec

RPGL Avocats

1122 601.90 $

3786 189.74 $
(2021 4 2024)

33120 %

67 046.32 $

67 620 $

18 mars 2020

19 aodt 2020 ‘

21 octobre 2020

21 octobre 2020

22 janvier 2021



AP-2020-12-006

Appui professionnel
externe au Service
d’'ingénierie de la MRC de
Papineau dans la

réalisation de projets en
ingénierie civil

2021-
2022

CA-2021-02-059

AMC Groupe
Conseil

91080 %

3 février 2021




